4^^ PROC.

FLS: az

_iEZCâmara Municipal de Anchieta

Estado do Espírito Santo

Anchieta, 28 de Julho de 2014

Requerimento n° 374/2014

DALVA DA MATTA IGREJA, Vereadora signatária deste, no uso de suas

atribuições legais, requer a mesa, depois de ouvida á soberania do Plenário, que

seja encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Saúde, Sr. DEIVIS

DE OLIVEIRA GUIMARÃES, onde vem expor e requerer o que se segue;

Os moradores da comunidade de Ubu, aproximadamente 40

famílias, que moram em torno da Praça Luiz Celso de Azevedo que

dependem do transporte de saúde Municipal (TOPICK) que sai no

horário 4:00 horas da manhã estão com grandes dificuldades de

descerem até o ponto da sereia, na avenida beira mar, por muitas

vezes não terem acompanhantes.

Na certeza de que fará um estudo para verificar a possibilidade pois „

•' trata-se de um trajeto perigoso. ^

Sem mais para o momento, coloca-nos a disposição para eventuais í

esclarecimentos.

Plenário Ulysses Guimarães, Anchieta-ES em 28 de Julho de 2014.

MáDalv

I
H-i

Ek

cr-

Tej^^^ i
Ê

Vereadora Câmara Municipaf de Anchieta (ESS
Aprovado \>or
Saia das Sessõas PfJ Yjpõnj

Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa s/n. Portal de Anchieta - Anchieta - ES

CEP: 29.230-000 Teiefax: (28) 3536 0310- www.camaraanchieta.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

/4^PROC
FLS

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000011927

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 28/07/2014 16:22:55

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 28 de julho de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 001447/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO NO 374/2014, DA VEREADORA DALVA DA MATTA AO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE. REFERENTE TRANSPORTE
MUNICIPAL DE SAÚDE PARA OS MORADORES EM TORNO DA PRAÇA
LUIZ CELSO DE AZEVEDO, NA COMUNIDADE DE UBÚ.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA,

CRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 30 DE JULHO DE 2014
OFICIO PRO N°. 290/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
SR. DEIVIS DE OLIVEIRA GUIMARÃES

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a cóoia do
Requerimento n° 374/2014 de autoria da vereadora Dalva da MattaTgret
dia 29™ :1'?oT4.° -''-ária realizada no

aprese^n^-; nSe ̂ste eTtimTeTeíadarnrera^r

TO
r-í
-r-j

PT

-O

CN

■•O

c-n

ATENCIOSAMENTE

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua hiancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
C cp.. 29.230-000 Telefax: (28) 3526 0300 - www.camaraanchieta.com.br